
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/254/2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia i nagród nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie gminy Klonowa 

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po dokonaniu uzgodnień 
ze związkami zawodowymi nauczycieli, Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Regulaminie określającym zasady wynagradzania za pracę oraz 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia i nagród nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych na terenie gminy Klonowa, stanowiącym załącznik do uchwały NR XIII/60/2019 Rady Gminy 
w Klonowej z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego zasady wynagradzania za pracę 
oraz przyznawania dodatków do wynagrodzenia i nagród nauczycielom zatrudnionym w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Klonowa (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 706): 

1) w §4, w ust. 2 słowa „nauczyciela stażysty” zastępuje się słowami „nauczyciela nieposiadającego stopnia 
awansu zawodowego (nauczyciela początkującego)”. 

2) w §5, w ust. 4, pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiekuna stażu, w wysokości 90 zł miesięcznie za każdego stażystę powierzonego opiece;”; 

3) w §5, w ust. 4, w pkt. 3 kropkę zastępuje się średnikiem i po tym punkcie dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) mentora, w wysokości 90 zł miesięcznie za każdego nauczyciela odbywającemu przygotowanie do 
zawodu powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6702



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6702


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T12:58:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




